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Jäsenkirje   (päivitetty 15.03.2024)                                                                                   Helmikuu 2024 

 

Terveh Uhtua-Seuran jäsen 

 

Hyvää alkanutta vuotta 2024 kaikille. Olemme siirtymässä uuteen tilanteeseen Nato-jäsenyyden ja uuden 

presidentin myötä. Karjalan Tasavallassa ei voida käydä rajojen sulkeuduttua ja myös sota Ukrainassa 

Venäjän toimesta estää matkustelun itään. Moni haluaisi siellä käydä, mutta paljon pitää Venäjällä muuttua, 

jotta se olisi mahdollista. Kaikesta huolimatta päivät pidentyvät ja valon määrä lisääntyy kevättä kohti. 

 

Tämän jäsenkirjeen saajien joukossa on monta uutta jäsentä – tervetuloa mukaan yhdistyksen 

toimintaan. Yhdistyksemme pitää mahdollisuuksien mukaan yhteyttä Uhtuan seudulla asuviin karjalaisiin 

ja vaalii kieltä, kulttuuria ja perinteitä sekä edistää ja tukee sisarseuramme, Uhut-seuran, kautta Uhtuan 

seudun väestön henkistä, yhteiskunnallista ja taloudellista hyvinvointia. 

 

Karjalan kielen kurssit Helsingissä etänä tietysti Kalliolan Kansalaisopistolla 

Karjalan kielen iltakarjalaa etäkurssi on alkanut ja oppilaat ovat innoissaan. Opettajana on 

mainio FM Ekaterina Kuzmina. Toivottavasti syksyllä jatkuvat karjalan kielen alkeet ja jatkokurssi myös. 

Linkistä  https://www.uhtuainfo.fi/index.php/kulttuuri   voi ladata Olga Karlovan vienankarjalan oppikirjan 

verkkosivuiltamme. Samasta paikasta löytyy myös Jevgeni Karakinin vastaava kirja. Linkistä 

https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto   voi tiedustella myös oppikirjoja yhdessä 

Kotitaloni cd-levyjen kera. Vieraile Uhtua-Seuran vienalaisilla nettisivuilla 

https://www.uhtuainfo.fi/viena . 

Kieli elpyy hitaasti, mutta varmasti – opiskelemalla. 

 

Kalevala Kansanlaulu Ryhmän Kotitaloni cd-levy 

Kotitaloni cd-levyn on arvostellut Antti Koiranen Kansanmusiikkilehden numerossa 2/2020. Se 

osallistui vuoden 2020 kansanmusiikkilevy kilpailuun. Kuoronjohtaja Valentina Saburova on sanoittanut ja 

säveltänyt nämä 12 vienankarjalaista laulua, jotka Kalevala Kansanlaulu Ryhmä esittää. 

Levyjä voi tilata  https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto  linkistä. 

 

Uhtualle 1925 palanneiden 100 henkilön tai perheen tietoja voi tilata korvausta vastaan 

Uhtua-Seura ry on tilannut Petroskoin arkistosta digitaalista materiaalia marraskuussa 2021 yhteensä 

sadasta uhtualaisesta , jotka palasivat amnestian aikana takaisin Karjalaan, Uhtuan kylään. 

Kuka tahansa voi tilata aineistoa henkilökohtaiseen käyttöönsä kohtuullista korvausta vastaan. 

Yhteydenotot linkin  https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto  kautta. Henkilöluettelo on 

tämän jäsenkirjeen liitteenä. 

 

Uhtua-Seura täytti 32 vuotta 11.12.2023 

Historiikkiprojektissa on saatu kerättyä runsaasti aineistoa jäseniltä ja yhteistyökumppaneilta. Tästä suuret 

passipot kaikille. Tämä työ jatkuu. Jos sinulla tai läheisilläsi on valokuvia, muistelmia, kirjoituksia, 

kertomuksia, kokemuksia Vienan matkoilta, niin laita niitä meidän sähköpostiin  historiikki30@uhtuainfo.fi. 

Historiikkiprojekti on muutettu 35-vuotishistoriikiksi. Eli vuoden 2026 syksyllä pitää olla valmiina. 

 

Tuki- ja Kannatusmaksut 

Yhdistys vastaanottaa lahjoituksia, tuki- ja kannatusmaksuja ja kiittää niistä etukäteen. 

 Saaja Uhtua-Seura ry; tili FI38 1228 3000 0208 24; Kannatusmaksu; Summa 
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VIENAN KIERROS KAINUUN SYDÄMESSÄ 27.-31.07.2024 (matkaohjelma liitteenä)  

 

 Uhtua-Seura ja Niikon matkat järjestävät 27.-31.07.2024 matkan, jossa etsiydytään vienalaisen 

kulttuuriperinnön ja Kainuun maisemien pariin. Osallistutaan Jussi Huovisen muistokonserttiin, vieraillaan 

Ilmari Kiannon tyttären Raija-Liisa Kiannon kesäpaikassa, kuullaan Keijo Ahtosen tarinoita Rimmin 

Uljaskasta, käydään Raatteen tiellä, Hiljaista kansaa tapaamassa, Juminkeossa, Arolan tila tulee tutuksi,... 

Katso tarkemmin liitteenä oleva ohjelma. Paikkoja on vielä muutama jäljellä eli nopea kannattaa olla. 

Matkan järjestämisestä vastaa Petri Niikko Niikon matkojen puolesta. Ilmoittautua voi  info@uhtuainfo.fi  

sähköpostin välityksellä. 

 

Jäsenmaksu 2024 

Vuosikokous 11.3.2023 vahvisti vuoden 2024 jäsenmaksuksi 20€/vuosi/henkilö. 

 

KUTSU YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUKSEEN  

Uhtua-Seura ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 20.4.2024 klo 10:00-12:00 

Kongressikeskus Paasitorni, Paasivuorenkatu 5 A, 00530 Helsinki. Kokous on kolmannessa 

kerroksessa, jonne pääsee hissillä numero 1. Pyydämme sitovat ennakkoilmoittautumiset paikkojen 

riittävyyden varmistamiseksi sekä tarjoilujen varaamiseksi Paasitornissa.  

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 12§ mukaiset asiat.  

 

Ennakkoilmoittautuminen 05.04.2024 mennessä  info@uhtuainfo.fi  tai  

https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto  tai alla olevalla osoitteellamme. Osallistuminen 

kokoukseen edellyttää maksettua jäsenmaksua vuodelta 2024. Laskun eräpäivä oli 15.02.2024. 

 

TERVETULOA  

HALLITUS 

 

 

ONNIE, LYKKYÖ TA LUJUO TERVEHYTTÄ KAIKILLE VUUVVELLA 2024 

 

UHTUA-SEURA ry  

Reijo Sihvonen  

puheenjohtaja  

reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi 

 

 

Osoitetiedot: Uhtua-Seura ry: jäsenrekisteri 2024 
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